
 

ДО:   

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

Сектор за интегрирано спречува и контрола на загадувањето 

Ул.Плоштад пресвета Богородица бр.3 

 

ПРЕДМEТ: ДОСТАВУВАЊЕ НА БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА А – ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА 

ДОЗВОЛА  

 

„МИСА - МГ“ ДООЕЛ ЕКСПОРТ - ИМПОРТ, СКОПЈЕ поднесува  БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ 

НА А – ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА ДОЗВОЛА за ИНСТАЛАЦИЈА ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ 

И СТАВАЊЕ ВО ФУНКЦИЈА НА АСФАЛТНА БАЗА, РАБОТА НА СЕПАРАЦИЈАТА И 

ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕТОНСКА БАЗА. НА КП.БР.10455 КО ВЕЛЕС М.В. ДРНЕВИЦА, 

општина Велес. Изработката на А – Дозволата  е согласно обврската дадена во Законот 

за животна средина (Сл. Весник  на РМ бр. 53/05, 81/05, 24/07,159/08, 83/09, 48/10, 

124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 42/14, 111/14, 44/15, 129/15 192/15, 39/16 и 99/18) и 

Согласно Уредбата спаѓа во прилoг 1 А- ИЕД, Точка 3 Индустрија на минерали, 

Подточка 3.5 Стационарни асфалтни бази, Сл. Весник на РМ 89/05 

Со надеж дека ќе ми се излезе во пресрет за добивање на соодветно решение за 

издавање на А – Интегрирана еколошка дозвола за инсталацијата сопственост на 

фирмата „МИСА - МГ“ ДООЕЛ ЕКСПОРТ - ИМПОРТ, СКОПЈЕ, однапред ви се 

заблагодарувам. 

Прилог: 

А – Интегрирана еколошка дозвола  

(3) три  печатени примерока и  

(1) еден електронски примерок 

 

Ви Благодариме на соработката, 

        

             „МИСА - МГ“ ДООЕЛ  

      ЕКСПОРТ - ИМПОРТ, СКОПЈЕ  

                        Управител  

     Миланчо Дамески    


